
11.50

11.50

11.50

11.50

13.00

13.00

13.00

13.0013.00

13.00
12.70 grezzo

13.00

13.00

14.50

14.50

14.50

14.50

14.50

14.50 14.50

13.00

10.50

10.50

9.70

9.70

10.50

10.50 10.50

10.50

10.10

10.10

10.10

10.10
10.50

10.50 10.50

10.50

11.50

11.50

11.50

11.50

10.50

12.70

10.50

13.00

R
0
.
6
0

R

1

.
2

0

R

7

.

2

0

R

7

.

6

0

R

1

3

.

6

0

R

1

4

.

0

0

R

2

0

.

0

0

R

2

0

.

4

0

R

2

1

.

4

0

R

2

2

.

0

0

5

.

9

2

2.35 10.30 2.35

15.00

7.38 35.07

42.45

7.3835.07

42.45

4
4
.
3
0

0
.
6
0

1
.
0
0

0
.
4
0

6
.
0
0

0
.
4
0

6
.
0
0

0
.
4
0

6
.
0
0

0
.
6
0

0
.
4
0

0
.
4
0

0
.
4
0

0
.
6
0

6
.
0
0

0
.
4
0

6
.
0
0

0
.
4
0

6
.
0
0

0
.
4
0

1
.
0
0

0
.
6
0

0
.
3
0

4
4
.
3
0

0
.
6
0

1
.
0
0

0
.
4
0

6
.
0
0

0
.
4
0

6
.
0
0

0
.
4
0

6
.
0
0

0
.
6
0

0
.
4
0

0
.
4
0

0
.
4
0

0
.
6
0

6
.
0
0

0
.
4
0

6
.
0
0

0
.
4
0

6
.
0
0

0
.
4
0

1
.
0
0

0
.
6
0

0
.
3
0

22.00 20.80 3.89 2.60 0.95 1.20 1.30 1.20 2.06 0.800.30 20.80 22.00

42.8014.3042.80

99.90

0.50

7.15

4.50

2.15 0.50

0.15

2.60

0.16

0.30 3.50 0.30 4.60 1.20 1.00

2.90 0.30 3.50 0.30 6.80

0.50

5.60

0.30

0.90

0.50 4.90

9.70 0.30 3.00

1
.
9
6

1
.
6
0

3
.
8
0

0
.
6
0

0
.
3
0

0
.
6
0

4
.
0
0

3.90

3
.
8
0

0
.
3
0

0
.
6
0

1
.
6
0

3
.
8
0

0
.
6
0

4
.
0
0

3
.
8
0

3.901.00

4.90

13.00

3.00

5.10

5
.
4
0

5
.
4
0

0
.
3
0

0
.
3
0

2
.
4
0

0
.
3
0

3
.
3
0

0
.
3
0

6
.
0
0

0
.
3
0

7
.
4
0

1
3
.
0
0

6
.
5
0

0
.
4
0

2
.
7
0

0
.
9
0

1
.
0
0

1
.
0
0

1
.
0
0

1
.
0
0

1
.
0
0

1
.
0
0

1
.
4
0

2.402.504.002.502.40

0.50

13.80

14.50

14.50

1

4

.
0

0

3

.

0

0

1

2

.
3

0

3
.
0
0

1

2

.

3

0

3

.
0

0

5
.
8
0

6
.
6
0

2
.
0
0

1
1
.
1
0

2
.
0
0

5
.
3
0

3
.
0
0

3
.
1
5

1

4

.
0

0

1
.
4
0

1
.
4
0

3

.

0

0

1

2

.
3

0

3
.
0
0

1

2

.

3

0

3

.
0

0

5
.
8
0

1.5
0
1.0

0

1.5
0

1.0
0

1.5
0

1.0
0

1.5
0

1.0
0

1.501.00

1.50
1.00

1.50
1.00

1.50
1.00

1.5
0 1.0

0

1.5
0 1.0

0

1.5
0

1.0
0

1.5
0

1.0
0

1.501.00

1.501.00

1.50
1.00

1.50
1.00

1.50
1.00

1.50
1.00

1.50
1.00

1.501.00

1.50
1.00

1.50
1.00

1.50
1.00

1.50
1.00

4

3

°

1

3

°

4

0

°

1
3
°

4

0

°

1

3

°

1
9
°

4

3

°

1

3

°

4

0

°

1
3
°

4

0

°

1

3

°

1
9
°

3
.
0
0

3
.
0
0

1
4
°

1
4
°

3

.
1

0
3

.
1

0

2
6
°

2
6
°

R
0
.
6
0

R

1

.
2

0

R

7

.

2

0

R

7

.

6

0

R

1

3

.

6

0

R

1

4

.

0

0

R

2

0

.

0

0

R

2

0

.

4

0

R

2

1

.

4

0

R

2

2

.

0

0

1

4

.
0

0

3

.

0

0

1

2

.
3

0

3
.
0
0

1

2

.

3

0

3

.
0

0

5
.
8
0

3
.
0
0

3
.
1
5

1

4

.
0

0

1
.
4
0

1
.
4
0

3

.

0

0

1

2

.
3

0

3
.
0
0

1

2

.

3

0

3

.
0

0

5
.
8
0

4

3

°

1

3

°

4

0

°

1
3
°

4

0

°

1

3

°

1
9
°

4

3

°

1

3

°

4

0

°

1
3
°

4

0

°

1

3

°

1
9
°

3
.
0
0

3
.
0
0

1
4
°

1
4
°

3

.
1

0

3

.
1

0

2
6
°

2
6
°

3
.
0
0

3
.
1
5

3
.
1
5

3
.
0
0

0
.
4
0

2
.
7
0

0
.
5
0

0
.
3
0

1.75 5.10 5.20 1.75 0.50

0.50 4.50 2.25

4
.
8
0

4
.
5
0

0.504.502.25

4
.
8
0

4
.
5
0

1,60
2,50

1,60
2,50

2.6
0

2.5
0

3.90

1.2
0

2.1
0

1.2
0

2.1
0

0.8
0

2.1
0

LOCALE
ENEL

LOCALE
INVERTER

CABINA
ELETTRICA

13.00 finito

LOCALE
REAGENTI

LOCALE
UTA E GRUPPO FRIGO

SERBATOIO 1 SERBATOIO 2

INTERCAPEDINE

INTERCAPEDINE INTERCAPEDINE

INTERCAPEDINE

ACCESSO
PRINCIPALE

4.5
0

4.0
0

2.6
0

2.5
0

1.2
0

2.1
0

VUOTO SU PIANO
INTERRATO

4
.
7
0

E

F

B

B

G

G

A A

D

C C

F

E

D

LOCALE
REAGENTI

Key-Plan Scala 1:1.000

COMMISSARIO DELEGATO

per i Primi Interventi Urgenti di Protezione Civile in Conseguenza della Contaminazione da sostanze perfluoro-alchiliche (PFAS)

DCM del 21.03.2018 / OCDPC n. 519 del 28.05.2018

INTERVENTI FINALIZZATI ALLA SOSTITUZIONE DELLE FONTI IDROPOTABILI CONTAMINATE DA SOSTANZE PERFLUOERO-ALCHILICHE (PFAS)

MODELLO STRUTTURALE DEGLI ACQUEDOTTI DEL VENETO (MO.S.A.V.)

ESTENSIONE DELLO SCHEMA NELL'AREA

MONSELICENSE - ESTENSE - MONTAGNANESE

PROGETTO DEFINITIVO

VERIFICA

00

REV. DATA REDAZIONE MODIFICHEAUTORIZZAZIONE

SETT. 19 A.FIANO

PROGETTISTI

MANDANTI:

CAPOGRUPPO MANDATARIA:

Progettista responsabile integrazioni prestazioni

specialistiche

 Ing. Luca Fresia

Arch. Iunior Doris Castello

S.CHIAPPINO L.FRESIA

Geologia

Dott.geol Fabrizio Grosso

Coordinatore sicurezza in fase di progettazione

Ing. Andrea Fochesato

Progettista responsabile elaborato

10 - SERBATOIO DI MONTAGNANA

3483_100702_HYD_rev00.dwg

PIANTA PIANO TERRA - SCALA 1:100

10.07.02 - TAVOLE ARCHITETTONICHE

Pianta piano terra

AutoCAD SHX Text
TRACCIATO PROGETTO S.R. n.10 VAR


	Fogli e viste
	FORMATO ISO


		2019-10-17T13:30:19+0000
	FRESIA LUCA


		2019-10-17T15:24:31+0000
	FOCHESATO ANDREA


		2019-10-18T11:33:33+0200
	Roberto Segala




